
 

          Šogad Jelgavā dzimušā olimpiskā čempiona Jāņa Lūša vārdā nosauktās starptautiskās 

šķēpmešanas sacensības Jelgavā notika 10. reizi un tās pulcēja 113 dalībniekus no Latvijas un 

Lietuvas. 15.maijā sportisti sacentās četrās vecuma grupās: zēni un meitenes jeb U-16 

(2007./2008. gadā dzimušie), jaunieši un jaunietes jeb U-18 (2005./2006. gadā dzimušie), 

juniori un juniores jeb U-20 (2003./2004. gadā dzimušie) un vīrieši un sievietes jeb 

pieaugušie (2002. gadā dzimušie un vecāki). 

           U-16 grupā 22 zēnu konkurencē uzvarēja Ņikita Baikovs no Preiļu novada ar personīgo 

rekordu un rezultātu 50,69 metri, otrais bija Kristers Grunte no Dienvidkurzemes sporta 

skolas ar rezultātu 49,22 metri. 

       Nikitam otrais gads pēc kārtas ir ļoti veiksmīgs šajās sacensībās. Kā uzvarētājs tiek ne 

tikai pie kausa, bet arī pie vērtīgas balvas. Paldies organizatoriem par lielisku dāvanu- šķēpu. 

Tagad ceram, ka Latvijas U-16 čempionātā, kas notiks 30. jūnijā Ogrē, Nikitam izdosies 

iekļauties Latvijas izlases sastāvā dalībai Baltijas komandu čempionātā. Bet tikmēr Nikita 

izlases sastāvā startēs desmitcīņā Baltijas sacensībās Pjarnu (Igaunija) 28-29.05.2022. Lai 

veiksmīgi! 

 

 


